
Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.14.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 874 000,005 839 000,00 5 972 380,00 5 769 970,60XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 95 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 10 000,0012 000,00 12 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 3 000,000,00 31 627,54 31 627,54XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 30 000,0030 000,00 30 000,00 27 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 18 000,0018 000,00 18 000,00 16 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 45 000,0070 000,00 70 000,00 56 733,22XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 75 000,0080 000,00 80 000,00 93 620,12XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,0060 500,00 60 500,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 420 000,00500 000,00 500 000,00 504 739,49XXXXXXXXX X XXXX
5512 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 0,000,00 0,00 2 816,00*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00500,00 500,00 241,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 952 733,29*

Příjmy CELKEM: 6 625 000,00 6 790 007,54 8 532 381,26 6 586 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.14.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 70 000,0070 000,00 154 000,00 150 877,32XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 15 000,0015 000,00 26 000,00 25 085,76XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 500 000,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 263 000,00214 000,00 220 104,00 209 398,08XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 95 000,00270 000,00 141 114,00 106 447,10XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 939 000,002 800 000,00 2 308 850,00 13 189,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 200,006 400,00 6 400,00 6 360,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 054 800,0054 600,00 54 600,00 46 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 40 000,0040 000,00 40 000,00 35 575,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,007 000,00 7 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 75 000,0085 000,00 85 000,00 63 318,27XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 76 000,00476 000,00 730 161,00 691 871,55XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 64 000,0062 000,00 66 000,00 60 722,40XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 25 000,0010 000,00 36 100,00 26 610,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 30 000,0030 000,00 30 000,00 159,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 135 000,0095 000,00 140 800,00 103 223,44XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 140 000,00175 000,00 135 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000,009 000,00 9 600,00 6 779,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0020 000,00 50 222,00 50 218,74XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 120 000,00111 000,00 119 000,00 117 691,80XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 000,0042 000,00 62 000,00 59 540,26XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0070 000,00 70 000,00 60 152,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 2 000,002 000,00 2 000,00 1 210,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 303 000,00269 000,00 279 000,00 248 348,98XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 1 600 000,001 670 000,00 1 719 020,00 1 652 408,81XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 21 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 20 000,0020 000,00 66 000,00 44 545,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 152 000,00211 000,00 583 386,00 563 783,54XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 882 000,00858 000,00 867 000,00 866 207,44XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0030 000,00 21 916,00 21 916,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0030 000,00 13 906,00 13 906,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 475 000,00459 000,00 462 610,00 324 437,21XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 11 000,0012 000,00 12 000,00 11 046,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 532,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 131 733,29*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 821 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 000,00120 000,00 130 000,00 122 806,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 300,0041 000,00 40 712,12 40 712,12XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 27 700,0010 000,00 29 130,00 28 948,30XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 487 000,00 9 811 631,12 7 733 760,21 8 513 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Krokočín, IČO 00377996 KEO4 1.14.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 927 000,002 862 000,00 3 021 623,58 -798 621,05XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 862 000,00 3 021 623,58 -798 621,05 1 927 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 63

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


